



Trivenidevi Bhalotia College

(Govt. Sponsored)

Post:Raniganj, District:PaschimBardhaman, Pin:713347

ESTD.:1957

NAAC Accredited

Ref. No. _____

Date: 23/09/2022

Notice

Student Credit Card Scheme

All the students are hereby informed that an **Awareness Camp** regarding the **Student Credit Card** is being Organized by our College on the 27/09/2022 at Seminar Hall (Room No. 15), T. D. B. College, Raniganj from 12 noon. All the queries regarding the **Student Credit Card** scheme and related procedures will be discussed.

All the students are therefore advised to visit our College for the awareness programme on 27/09/2022 at Seminar Hall (Room No. 15) from 12 noon.

এতদ্বারা সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, আমাদের কলেজের পক্ষ থেকে ২৭/০৯/২০২২ তারিখে দুপুর ১২টা থেকে আমাদের কলেজের সেমিনার হলে (রুম নং 15) স্টুডেন্ট ক্রেডিট কার্ড স্কিম সম্পর্কিত একটি সচেতনতা শিবিরের আয়োজন করা হচ্ছে।

সকল ছাত্র-ছাত্রীদেরকে আমাদের কলেজে 27/09/2022 তারিখে দুপুর 12 টা থেকে সেমিনার হলে (রুম নং 15) উপস্থিত থাকার জন্য পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে।

Parimal
Dr. Parimal Kumar Das
Nodal Officer

A.K. Dey
Dr. A. K. Dey
Principal
Triveni Devi Bhalotia College
Raniganj, Burdwan (W.B.)